
UCHWAŁA NR XXXVII/2/2010  

RADY GMINY ZIELONKI  

z dnia 11 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany w uchwale nr XXXV/68/2009 Rady Gminy Zielonki z dnia 19 listopada 2009 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli ze 

specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze, opiekuńcze, sposób podziału 

środków na nagrody, tryb zgłaszania kandydatów do nagród 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. DZ.U. z 2002 r. Nr

152, poz. 1591 z późn. zm.), art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006 r. nr 97, poz. 674 z póź. zm), Rada Gminy Zielonki uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. § 3 ust. 3 załącznika nr 1 do uchwały nr XXXV/68/2009 Rady Gminy Zielonki z dnia 19 listopada 2009 roku

w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego

funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze, opiekuńcze, sposób podziału środków na nagrody,

tryb zgłaszania kandydatów do nagród przyjmuje następujące brzmienie:  

„Z funduszu nagród będącego do dyspozycji Dyrektora szkoły nagrody dla nauczycieli przyznaje dyrektor po

zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej”. 

2. Wykreśla się  § 4 załącznika nr 1 do uchwały nr XXXV/68/2009 Rady Gminy Zielonki z dnia 19 listopada 2009

roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego

funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze, opiekuńcze, sposób podziału środków na nagrody,

tryb zgłaszania kandydatów do nagród.  

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zielonki.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Wydział Prawny i nadzoru Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie pismem nr PN.II.0910-217-09 z dnia

28 grudnia 2009 roku (data wpływu do tut. Urzędu 4 stycznia 2010 roku) stwierdził  nieważność  uchwały nr

XXXV/68/2009 Rady Gminy Zielonki z dnia 19 listopada 2009 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego

kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczne,

wychowawcze, opiekuńcze, sposób podziału środków na nagrody, tryb zgłaszania kandydatów do nagród w części, tj.

§ 3 ust. 3 w zakresie słów: „i Zakładowych Organizacji Związkowych” i § 4 przedmiotowego regulaminu. W związku

z powyższym uzasadnionym wydaje się przyjęcie powyższej uchwały.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Krawczyk 

 

ID: QTCFV-BAIMV-RAJSS-BBSGS-RRXHM. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVII/2/2010  

RADY GMINY ZIELONKI  

z dnia 11 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany w uchwale nr XXXV/68/2009 Rady Gminy Zielonki z dnia 19 listopada 2009 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli ze 

specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze, opiekuńcze, sposób podziału 

środków na nagrody, tryb zgłaszania kandydatów do nagród 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. DZ.U. z 2002 r. Nr

152, poz. 1591 z późn. zm.), art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006 r. nr 97, poz. 674 z póź. zm), Rada Gminy Zielonki uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. § 3 ust. 3 załącznika nr 1 do uchwały nr XXXV/68/2009 Rady Gminy Zielonki z dnia 19 listopada 2009 roku

w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego

funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze, opiekuńcze, sposób podziału środków na nagrody,

tryb zgłaszania kandydatów do nagród przyjmuje następujące brzmienie:  

„Z funduszu nagród będącego do dyspozycji Dyrektora szkoły nagrody dla nauczycieli przyznaje dyrektor po

zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej”. 

2. Wykreśla się  § 4 załącznika nr 1 do uchwały nr XXXV/68/2009 Rady Gminy Zielonki z dnia 19 listopada 2009

roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego

funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze, opiekuńcze, sposób podziału środków na nagrody,

tryb zgłaszania kandydatów do nagród.  

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zielonki.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Wydział Prawny i nadzoru Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie pismem nr PN.II.0910-217-09 z dnia

28 grudnia 2009 roku (data wpływu do tut. Urzędu 4 stycznia 2010 roku) stwierdził  nieważność  uchwały nr

XXXV/68/2009 Rady Gminy Zielonki z dnia 19 listopada 2009 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego

kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczne,

wychowawcze, opiekuńcze, sposób podziału środków na nagrody, tryb zgłaszania kandydatów do nagród w części, tj.

§ 3 ust. 3 w zakresie słów: „i Zakładowych Organizacji Związkowych” i § 4 przedmiotowego regulaminu. W związku

z powyższym uzasadnionym wydaje się przyjęcie powyższej uchwały.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Krawczyk 

 

ID: QTCFV-BAIMV-RAJSS-BBSGS-RRXHM. Podpisany. Strona 2 / 2


